持續經營業務 5,186  (632 ) (5)   4,554
 已終止業務 329   329

 5,515   4,883
銷售成本 (2,841 ) 857  (5)   (1,984 )

毛利 2,674   2,899

其他收入及收益 975  (571 ) (5)   404
研究及開發支出 (474 )   (474 )
銷售及分銷支出 (633 )   (633 )
行政支出 (15,037 ) 4,044  (5)   (10,993 )
其他支出 (40,570 ) 4,570  (5) 36,000  (6)  –
融資成本 (193 )   (193 )

經營活動虧損 (53,258 )   (8,990 )
出售附屬公司收益╱（虧損） 4,556   (38,624 ) (6)  (34,068 )
攤佔聯營公司之虧損 –   –

除稅前虧損
 持續經營業務 (50,178)   (39,978 )
 已終止業務 1,476   (3,080 )

 (48,702 )   (43,058 )

稅項
 持續經營業務 3,654  (3,654 ) (5)   –
 已終止業務 –   –

 3,654   –

期內虧損
 持續經營業務 (46,524 )   (39,978 )
 已終止業務 1,476   (3,080 )

 (45,048 )   (43,058 )

應佔：
 本公司股權持有人 (41,871 ) 2,362  (5) (38,624 ) (6)  (42,133 )
 少數股東權益 (3,177 ) 2,252  (5)   (925 )

 (45,048 )   (43,058 )

附錄三 	 餘下集團之備考財務資料

- 98 -

餘下集團截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核備考綜合現金流量報表

	 本集團截至
	 二零零八年
	 六月三十日
	 止六個月		 就出售作出之備考調整	 餘下集團
	 千港元 		 千港元 		 附註 	 千港元 		 附註 	 千港元
	 （附註1） 	 		 	 		 	 （附註7）

經營活動
除稅前虧損
 持續經營業務 (50,178 ) 8,268  (7)  	  (41,910 )
 已終止業務 1,476   (2,624 )	 (6) (1,148 )
就下列各項調整﹕
 物業、廠房及設備折舊 2,316  (459 ) (7)   1,857
 物業、廠房及設備撇銷 394  (394 ) (7)   –
 存貨撇銷 1,216  (1,216 ) (7)   –
 商譽減值 36,000   (36,000 ) (6) –
 無形資產減值 1,432  (1,432 ) (7)   –
 應收貿易賬款之減值撥備 2,491  (2,491 ) (7)   –
 其他應收款項之減值撥備 1,528  (1,528 ) (7)   –
 預付土地租金攤銷 9   9
 無形資產攤銷 6  (6 ) (7)   –
 確認政府資助 (274 )   (274 )
 以股份支付予僱員之款項 626   626
 融資成本 193   193
 利息收入 (646 ) 541  (7)   (105 )
 出售附屬公司之虧損╱（收益） (4,556 )   38,624  (6)  34,068

未計營運資金變動前之經營現金流量 (7,967 )   (6,684 )
 存貨減少╱（增加） (2,070 ) 2,136  (7)   66
 應收貿易賬款及其他應收款項增加 (1,176 ) 6,553  (7) (31 ) (4) 5,346
 應付貿易賬款及其他應付款項增加╱（減少） (1,527 ) 2,522  (7)   995
 應付董事款項增加 77  (77 ) (7)   –
 應付集團公司款項增加 –  (31 ) (7) 31  (4) –
 應付聯營公司款項增加 15,250   15,250

來自經營活動之現金 2,587   14,973
 已付中國稅 (2 )   (2 )

來自經營活動之現金淨額 2,585  12,386   –   14,971

投資活動
 購置物業、廠房及設備項目 (1,444 ) 61  (7)   (1,383 )
 已收利息 646  (541 ) (7)   105
 於聯營公司之投資 (25,250 )   (25,250 )
 收購附屬公司 (4,147 )   (4,147 )
 出售附屬公司之所得款項 (1,575 )   (8,334 ) (8) (9,909 )

用於投資活動之現金淨額 (31,770 ) (480 )  (8,334 )  (40,584 )

附錄三 	 餘下集團之備考財務資料

- 99 -

餘下集團截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核備考綜合現金流量報表

	 本集團截至
	 二零零八年
	 六月三十日
	 止六個月		 就出售作出之備考調整	 餘下集團
	 千港元 		 千港元 		 附註 	 千港元 		 附註 	 千港元
	 （附註1） 	 		 	 		 	 （附註7）

融資活動
 已付承諾票據之利息 (130 )   (130 )

 其他已付利息 (1 )   (1)

 發行股份╱認股權證之開支 (253 )   (253 )

 公開發售之開支 (505 )   (505 )

 贖回可換股債券 (10,000 )   (10,000 )

 償還承兌票據 (20,067 )   (20,067 )

 收取已收承兌票據之款項 30,500   30,500

用於融資活動之現金淨額 (456 ) –   –   (456 )

現金及現金等值物減少淨額 (29,641 ) 11,906   (8,334 )  (26,069 )

 期初現金及現金等值物 48,287   48,287

 外匯匯率變動之影響，淨額 909  (1,100 ) (7)   (191 )

期終現金及現金等值物 19,555   22,027

附錄三 	 餘下集團之備考財務資料

- 100 -

附註：

(1) 本集團於二零零八年六月三十日之未經調整綜合資產負債表、本集團截至二零零八年六月三十日止六個
月之未經調整綜合收益報表及現金流量報表乃摘錄自本通函附錄一所載之會計師報告。

(2) 調整反映假設出售於二零零八年六月三十日發生時Silky Sky集團於二零零八年六月三十日之資產及負
債不再綜合處理。

(3) 調整反映(i)估計代價15,000,000港元（「代價」），即現金所得款項8,000,000港元及將透過承諾票據支付
之餘額7,000,000港元；及(ii)假設出售於二零零八年六月三十日發生時出售所產生之估計虧損約262,000

港元。估計虧損乃根據(i)代價與(ii)(a)55,000港元（即本公司於二零零八年六月三十日應佔Silky Sky集
團之資產淨值約1,360,000港元減外匯儲備約1,305,000港元）；及(b)收購Silky Sky集團所產生之商譽（經
減值36,000,000港元後）約15,207,000港元之總和之間之差額計算。